



Městys Kralice na Hané

Masarykovo nám. 41, 798 12 Kralice na Hané, tel. 582368925
email: mestys@kralicenahane.cz, IČO: 00288390

798 12 Kralice na Hané

798 12 Kralice na Hané

798 12 Kralice na Hané

Ze dne: 13.9.2021
Naše č.j.: 845/2021
Tel.: 582368925
e-mail: mestys@kralicenahane.cz
datum: 23.9.2021

Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

- Žádáme městys Kralice na Hané o poskytnutí kompletní dokumentace územního plánu s jeho projektovou částí, komentářem i popisnou částí. Žádáme o celý spis.

Kompletní dokumentaci (Územní plán č. 2), popsanou ve Smlouvě o výpůjčce, která je nedílnou součástí této Odpovědi k žádosti o informace, Vám zapůjčujeme na dobu 10 dnů ode dne podpisu Smlouvy o výpůjčce.

S pozdravem

stys
na Hané
rostějov

Mgr. Veronika Petrželová Bašná
starostka městyse Kralice na Hané

Příloha: Smlouva o výpůjčce

Smlouva o výpůjčce

Smluvní strany

1. Městys: Kralice na Hané

Se sídlem obecního úřadu: Masarykovo náměstí 41, 798 12 Kralice na Hané

IČO: 00288390

Zastoupená: starostkou městyse Kralice na Hané Mgr. Veronikou Petrželovou Bašnou
(dále jen „Půjčitel“)

a

2.

trvale bytem Kralice na Hané, 798 12

Datum narození:

(dále jen „Vypůjčitel“)

ujednávají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o výpůjčce
podle §2193 až § 2200 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v následujícím znění

čl. I

Předmět smlouvy

1) Půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví Dokumentace:

- Územní plán - úplné znění po vydání změn č. 1 a 2 Kralice na Hané, grafická část
- Územní plán - úplné znění po vydání změn. č. 1 a 2 – textová část
- Územní plán Kralice na Hané – Změna č. 2
- CD – Územní plán Kralice na Hané – změna č. 2
- CD – Územní plán Kralice na Hané – Úplné znění po vydání změn č. 1 a v – textová i grafická část

(dále jen „Předmět výpůjčky“)

2) Půjčitel přenechává k bezplatnému užívání předmět výpůjčky vypůjčitelu na dobu 10 dnů od podpisu této smlouvy, tj. nejpozději do 3. 10. 2021.

3) Vypůjčitel předmět výpůjčky dle čl. I odst. 1) tohoto článku přebírá od půjčitele při uzavření této smlouvy, což obě smluvní strany stvrzují svým vlastnoručním podpisem.

čl. II

Práva a povinnosti vypůjčitele

1) Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky dle čl. I odst. 1) chránit před poškozením, ztrátou či zničením.

2) Vypůjčitel má právo vrátit věc předčasně.

3) Za škody, které budou způsobeny po dobu výpůjčky vůči třetím osobám, odpovídá vypůjčitel. Stejně tak vypůjčitel nese odpovědnost za škody, které budou způsobeny na předmětu výpůjčky po dobu jejího trvání jednáním třetích osob.

čl. III

Závěrečná ustanovení

1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami na jedné listině.

3) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.

Za půjčitele:

Za vypůjčitele:

V Kralicích n/H dne: 24. 9. 2021

V Kralicích n/H dne: 24. 9. 2021

Mgr. Veronika Petrželová Bašná
starostka městyse Kralice na Haně

